Rua Domingos Franco de Oliveira, n° 1.645 – Pq. das Indústrias – Engenheiro
Coelho/SP CEP: 13445-040 – PABX (19) 3857-8000 –
www.pmengenheirocoelho.sp.gov.br

 Prefeitura Municipal de Engenheiro Coelho - SP

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS
REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO COELHO, Estado de São

Paulo, coordenada pela Comissão Organizadora e Examinadora  do Concurso

Público, nomeada através da Portaria n.º 029/2020, de 17 de março de 2020,

torna público para conhecimento dos interessados, o resultado da análise dos

requerimentos de isenção do pagamento da taxa de inscrição relativo ao

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2020 conforme segue:

 I - RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM PEDIDOS DE ISENÇÃO DO
PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO:

CANDIDATO Nº
INSCRIÇÃO

R.G. PARECER

Célia Silva Paes 1985401 19524127-7 Indeferido

Cristiane da Costa Rodrigues 1986481 40.644.971-5 Deferido

 O candidato que teve seu requerimento de isenção deferido,será

oportunamente convocado à prestação da prova objetiva.

Engenheiro Coelho, 30 de abril de 2020.

Pedro Franco de Oliveira

Prefeito Municipal

Clélia Regina Gaio Martins

Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora